
KELIONĖS PORGRAMA
Klaipėda-Juodkrantė-Dreverna

2025-04-03

1 DIENA: 1 diena.
Išvyksite ryte. Lankysite pakrantės artilerijos bateriją „Memel-Nord“. Tai Antrojo pasaulinio karo laikų gynybiniai įtvirtinimai
prie Baltijos jūros, įrengti Klaipėdos kraštą prijungus prie Vokietijos. „Memel Nord“ - ne tik bunkeris, bet ir mūsų krašto istorija,
su kuria būsite supažindinti naujai, įvairiapusiškai. Galėsite nusikelti į XX a. - 70 metų atgal. Pajusti istorijos alsavimą, taikioje
realybėje išbandyti save ar savo draugus. Pabūsite praėjusioje istorijos laiko atkarpoje, kurią galėsite įvertinti visai kitaip negu
iki šiol. Atvyksite į trečią pagal gyventojų skaičių ir plotą Lietuvos miestą - Klaipėdą. Apžvalginės ekskursijos po Klaipėdą metu
galėsite pasivaikščioti po Senamiestį su fachverkiniais namais, pasigrožėti Teatro aikšte, kuri svarbi ir tuo, kad 1923 m. Sausio
15 d. Lietuvos savanorių pajėgos įžengusios į Antantės valdomą Klaipėdą ir užėmusios Teatro aikštėje įsikūrusią prancūzų
prefektūrą. Klaipėdos kraštas tapo Lietuvos dalimi. Gėrėsitės Simono Dacho skulptūra „Taravos Anikė“, senuoju neogotikinės
architektūros paštu, Skulptūrų parku. Miestas įsikūrė 1252 m., kai Dangės upės žiotyse Vokiečių ordinas pastatė Memelburgo
pilį. Dabartinė Klaipėda - šiuolaikinis, sparčiai augantis uostamiestis. Miestą garsina ir tarptautiniai festivaliai bei šventės.
Šiandien tai vienas iš gražiausių Lietuvos miestų. Klaipėda garsi savo įdomiais ir unikaliais muziejais. Keliausite įPilies
muziejaus ekspoziciją - Kurtiną. Jus sužavės prakalbinta archeologija ir galimybė išvysti šio mokslo užkulisius, šiuolaikiškai
pristatoma XVI a. pr. – XVIII a. pab. senojo Klaipėdos miesto istorijos mozaika, gausybė unikalių eksponatų. Ekspozicijoje
išvysite archeologų darbą, sužinosite jo užkulisius, susipažinsite su įvairialype pilies istorija, kurioje savo vietą užėmė ir Vokiečių
ordino riteriai, ir kuršiai. XVI-XVIII a. senamiesčio gyvenimą pajusite kaip niekad gyvai. Ekspozicijoje įdiegta daug interaktyvių
technologijų, vizualinių sprendimų, net hologramos. Nakvynė viešbutyje Klaipėdoje. 

   

    

2 DIENA
Pusryčiai. Keliausite į Dreverną. Tai senas žvejų kaimas, kuris minimas nuo 1253 m. Dreverną supą Kuršių marios, Drevernos
upė bei Karaliaus Vilhelmo kanalas. Na, o pramogų pasiūla kiekvienais metais vis auga. Šiandien šis žvejų kaimelis po
rekonstrukcijos yra tapęs vienu didžiausiu konkurentu kitoms Lietuvos vasaros sostinėms. Užlipę į apžvalgos bokštą galėsite
pasigrožėti kvapą gniaužiančia panorama, Jums atsivers vaizdas į Kuršių neriją, marias bei Dreverną. Jūsų lauks smagus
plaukimas laivu į Juodkrantę. Juodkrantėje lankysite Raganų kalną. Raganos, velniai ir kiti Nerijos legendų herojai pralinksmins
besivaikščiojant šio kalno takeliais. Laisvas laikas. Grįšite laivu atgal į Dreverną. Degustuosite vietinio vyndario "Memel
wine" vyno. Vakare grįšite į namus.  

   

  

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas; 
Lydinčio kelionės vadovo paslaugos;
1 nakvynė asmeniui dviviečiame kambaryje su pusryčiais Klaipėdoje.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomi objektai (kainos gali keistis, tikslinamos prieš kelionę):

Plaukimas į Juodkrantę su laivu (pirmyn ir atgal) ~ 20 EUR/asm. 
Šiaurinės kurtinos ekspozicija Pilies muziejuje su gido paslauga ~ 8 EUR/asm.
„Mėmel-Nord“ baterija ~ 5 EUR
"Mėmel wine" vyno degustacija ~ 25 EUR/asm. 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/klaipeda-juodkrante-dreverna

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/klaipeda-juodkrante-dreverna


KELIONĖS PORGRAMA
Klaipėda-Juodkrantė-Dreverna

2025-04-03
Pietūs, vakarienė ir kitos asmeninės išlaidos.

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
7:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
8:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė CircleK.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 23 val.
KAUNAS ~ 22 val.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/klaipeda-juodkrante-dreverna

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/klaipeda-juodkrante-dreverna

